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Spa - Championnat de France des Circuits
Date:20122 uin 2025

SujeU$Lrbjeci: DECISION N'2
DeiFreim : COMMISSAIRES SPORTIFS / STEWARDS
A/To : SP Comp6tition

Les commissaires sportifs aprds avoir regu un rapport du commissaire en charge de la pit lane, convoqu6 et regu le concunent, ont
examind la question suivante et d6termin6 ce qui suit :

Concurrent I *empeiit*r : M. Tom PUSSIER

No & Pilotei hl*" & Dr;ver : #38

Date & Heure de I'incident I Sai* ;:r:d Time : 20 juin 2025

S6ance I liessicn : Qualifications

Faits f Faat : Changement de pneus monteur tournant.

lnfraction / ii:fringcm*nt : Violation de I'article 32.6 du rdglement sportif 2025 du championnat de France FFSA TC.

D6cision J il**i*i** : 250€ d'amende.

Raison de la d6cision f Reac** : A la fin de la qualification, les m6caniciens du team ont chang6 les pneus de la voiture sans 6teindre le
moteur.

ll est rappelO aux concurrents qu'ils ont le droit de faire appel de certaines d6cisions des commissaires sportifs, conform6ment d I'article
15 du Code Sportif lnternational de la FlA, dans les delais applicables.
Con:peiitor* are reriinded tliat thei' have the dght tc appea!certain decisions i:f ti:e Sterl;atrJs, in a*elrrriance r,vith Arlicle 15 of ihe FIA
int*rnational $pniling Code, within ih* applicable time limils.

M. ARRIGHI Sylvain Mme VAILLES Marielle
Membre

Lic. 7644 FFSA

M. KHOL Colin
Pr6siden Chairman
Lic. 1 FFSA Lic. 34

Copie I Capy : Concunent, Directeur de Course, Chronom1treur, Secrbtaire du Meeting, Presse, Affichage
Cotnltetiiar, Race Dlrer-/or Tlntekeep$, See r*tary r-tf the rneefiiig, Piess delc saft, A{f iclel tlltice l}aail

Regu par le concuppnt (nom) Receivr"f\y thu cOnrpcitlOr {irar]lcj
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Date: o, /to'/t"ts
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NTTTRE ENVIRONNEMENT EST FRAGILE. MEREI nE N'IMPRIMER cE B0EUMENT qU'EN EAs ng IIEcessITE,


